

항공교통본부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령(과장급 재전보 등)

인사발령 사항을 다음과 같이 알려 드립니다.

항공교통본부

과학기술서기관 이 한 복

항공교통조정과장에 보함

2024년 10월 14일

항공교통본부장

항공관제과

항공주사보

권 인 애

항공교통본부 근무를 명함 국가공무원법 제71조제2항제4호에 따라 휴직을 명함 (2024년 10월 16일부터 2025년 10월 15일까지, 대상자녀: 첫째)

2024년 10월 16일

항공교통본부장. 끝.

항공교통본부장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 국토교통부장관(정보화통계담당관), 항공교통안전과장, 항공교통조정과 장, 항공관제과장, 공역총괄과장, 항공정보과장, 항행시설운영과장, 항공위성항법센터장, 인천항공교통 관제소장(운영지원과장), 인천항공교통관제소장(항공관제과장), 인천항공교통관제소장(통신전자과장)

주무관 사무관대우 운영지원과장 대결 2024. 10. 11.

협조자

우 41059

시행 운영지원과-4340 접수

대구광역시 동구 매여로1길 22(상매동) 항공교통본부 / http://www.molit.go.kr/atmo

전화번호 053-668-0216 팩스번호 053-668-0273 / jun810815@molit.go.kr / 대국민 공개